

---

# CPJM Holding ApS

**CVR-nr.: 43671049**

Bredgade 76, 2 tv  
1260 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2023**

---

**Christian Peter Jean Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CPJM Holding ApS  
Bredgade 76, 2 tv  
1260 København K  
  
e-mailadresse: cmo@cvation.com  
  
CVR-nr.: 43671049  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Cortex Park Vest 3, 3 1  
5230 Odense M  
DK Danmark  
CVR-nr.: 30700228  
P-enhed: 1014142181

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved spaltning og til belysning af første regnskabsår oplyses følgende nøgletal:

Årets resultat tkr. -1.221

Aktiver i alt tkr. 35.372

Egenkapital i alt tkr. 35.357

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende og forventningerne til 2023 er et væsentligt bedre resultat end indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-1.209.250
Skat af årets resultat	2	3.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.220.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.220.950
<b>I alt</b>		<b>-1.220.950</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.368.518
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>35.368.518</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.368.518</b>
Udskidte skatteaktiver		3.300
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.300</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.300</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.371.818</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.316.818
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.356.818</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.371.818</b>

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Andel af resultat efter skat, dattervirksomhed/tilknyttet virksomhed	-1.209.250
	<u>-1.209.250</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	3.300
	<u>3.300</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	36.577.768
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>36.577.768</u></b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-1.209.250
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.209.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>35.368.518</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomhed/tilknyttet virksomhed omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ASEC Holding ApS, København	50%	70.737.039	-2.418.499

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dets datterselskab. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b> 0
------------------------------	------------------